
 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23.  
Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

Levelezési cím: 1384 Budapest, Pf.: 780 

www.mavcsoport.hu 
BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési igazgatóság 
                      

 

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

Adószám: 14130179-2-44 

1/2 

 

 Iktatószám:  

Tárgy: 

Ügyintéző: 

Mobil: 

E-mail: 

Melléklet: 

42609/2025/SZESZA 

1. sz. Kiegészítő tájékoztatás 

Gajzinger Lili 

06-30/642-4525 

gajzinger.lili@mavcsoport.hu  

Módosított Műszaki leírás 

 

TISZTELT ÉRDEKELT GAZDASÁGI SZEREPLŐK! 

 

A MÁV Személyszállítási Zrt., mint Ajánlatkérő megbízásából a MÁV Szolgáltató Központ Zrt. mint 

Lebonyolító 2026. január 08. napján elektronikus úton meghirdetett 42609/2025/SZK; iktatószámú 

„Wabco járműdiagnosztikai szoftver licence beszerzése” tárgyú nyílt beszerzési eljárásban 2026. 

január 09. napján érkezett kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemben foglaltakra Ajánlatkérő az 

alábbiakban adja meg válaszát. 

 

Kérdés 1:  

„Legyen kedves kiegészíteni a pályázatot a fő licensz cikkszámával, csak a pontosság kedvéért.” 

 

Válasz 1:   
Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt 

gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az 

alábbi választ adja:  

„A Műszaki leírás kiegészítésre került a fő licensz cikkszámával.” 

 

A tárgyi nyílt beszerzési eljárásban Ajánlatkérő jelen 1. sz. kiegészítő tájékoztatás keretén belül 

tájékoztatja a Gazdasági Szereplőket, hogy jelen kiegészítő tájékoztatás nyújtással egyidejűleg a 

műszaki leírás egyértelműbbé tétele érdekében Ajánlatkérő a Műszaki leírásban a pontosítást piros 

betűszínnel jelölte. 

 

Kérdés 2:  

„Csak elektronikus számlát fogadnak be?” 

 

Válasz 2:   
Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt 

gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az 

alábbi választ adja:  

„Igen.” 

 

Kérdés 3:  

„Időszakos elszámolás?  ezt ebben témában nem tudom értelmezni, mire gondolt?” 

 

Válasz 3:   
Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt 

gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az 

alábbi választ adja:  

„Amikortól megküldi a letöltési elérhetőséget, onnantól számítva 12 hónap, ez lesz az időszak, a számlát 

kiállítani pedig ennek megfelelően kell. (Szerződéstervezet 5.1. pontja alapján a Felek időszakos 

elszámolásban állapodnak meg, az elszámolási időszak a szerződés teljesítésétől számított 12 hónap.)” 

 

Kérdés 3:  

„Nincs a szerződésben, hogy a Vevő mennyi időn belül köteles letölteni a licenszeket, (10 nap; 20 nap?)” 

 

Válasz 3:   

mailto:gajzinger.lili@mavcsoport.hu


 MÁV Szolgáltató Központ Zártkörűen Működő Részvénytársaság 

Székhely: 1134 Budapest, Dévai utca 23.  
Bejegyezve a Fővárosi Törvényszék Cégbíróságán Cg. 01-10-045838 

Levelezési cím: 1384 Budapest, Pf.: 780 

www.mavcsoport.hu 
BESZERZÉSI FŐIGAZGATÓSÁG 

Beruházás, eszköz, szolgáltatás és IT beszerzési igazgatóság 
                      

 

A Fővárosi Törvényszék Cégbírósága Cg.01-10-045838 

Adószám: 14130179-2-44 

2/2 

 

Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt 

gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az 

alábbi választ adja:  

„Ez már az Ajánlatkérő (Vevő) rizikója, hogy mennyire igyekszik, a link megküldésével együtt kérünk 

egy egyszerű letöltési segédletet is.” 

 

Kérdés 4:  

„Mikor lehet számlázni, a licenszek elérhetősége után hány napon belül” 

 

Válasz 4:   
Ajánlatkérő válasza a kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre: Ajánlatkérő megvizsgálta Érdekelt 

gazdasági szereplő Kiegészítő tájékoztatás iránti kérelmében rögzített kérdését, amelyek alapján az 

alábbi választ adja:  

„A Szerződéstervezet 3.1. pontja alapján az Nyertes Ajánlattevő (Eladó) a fenti e-mail címre köteles 

megküldeni a hozzáféréshez szükséges valamennyi adatot, mely maradéktalan megküldésével – a 

szoftver szerződésszerű elérhetősége esetén – a hozzáférés biztosítottnak tekintendő. A Nyertes 

Ajánlattevő (Eladó) levelének beérkezését követő 2 munkanapon belül az Ajánlatkérő (Vevő) köteles a 

Nyertes Ajánlattevő (Eladó) részére visszaigazoló e-mailt küldeni, melyben jelzi, hogy a Nyertes 

Ajánlattevő (Eladó) e-mail tartalmát megvizsgálta, a jelszó működik-e, a szükséges hozzáférés 

biztosított-e. Ajánlatkérő (Vevő) a hozzáférés biztosítását követően teljesítésigazolást állít ki az Eladó 

részére. 

A szerződéstervezet 5.1. pontja alapján az Ajánlattevő (Eladó) a teljesítésigazolás kézhezvételét 

követően jogosult számlát kiállítani a Vevő részére) 

 

Az Ajánlatkérő jelen kiegészítő tájékoztatást az eredeti Pályázati felhívással megegyező helyen, 

közvetlenül elektronikusan elérhetővé teszi minden Érdekelt Gazdasági Szereplő részére. 

 

Kérjük az ajánlat elkészítése során a fenti választ, valamint a jelen 1. sz. válasz mellékletét képező 

Módosított Műszaki leírást szíveskedjenek figyelembe venni!  
 

Kérjük a T. Érdekelt Gazdasági Szereplőket, hogy ajánlattételük során a fenti tájékoztatást legyenek 

szívesek figyelembe venni! 

 

Budapest, digitális aláírás szerint  

 

Tisztelettel: 

……………………….... 

Kovács Máté András 

IT beszerzés vezető 

MÁV Szolgáltató Központ Zrt. 

Beszerzési főigazgatóság 

Ajánlatkérő nevében 


		2026-01-09T14:09:08+0100
	Kovács Máté András




